



ORIGINAL RECIPE GRANOLA



Small batch, Big flavor! This timeless classic shows that we do not settle. And neither should you. Loaded with nuts and slowly roasted, it's both rustic and elegant. A perfect dry snack for when you travel in life or adventure from your desktop. An exciting way to do "overnight soaked oats." Delicious as a traditional topping for yogurt. Or any other way you want to try it!

SPECIFICATIONS

Revision Date: 09/10/2020

| Item Number | Pallet Ct. (Cs) | Pallet Pattern (Ti/Hi) | Pallet Dim (in) | Pallet Gr. Wt. (lb) | Case Dim (in) | Case CuFt | Case Gr.Wt. (lb) | Case Ct. (Ea) | Unit Package Dim (in) | Unit Wt. (oz/lb) |
|-------------|-----------------|------------------------|-----------------|---------------------|---------------|-----------|------------------|---------------|-----------------------|------------------|
| 1001-R6 | 216 | 24x9 | 40X48X72 | APPRX. 1130 lbs | 12x6x7 | 0.292 | 5 | 6 | 5.5x9.25x2.5 | 12 oz |
| 1001-B10 | 175 | 25x7 | 40x48x72 | APPRX. 1850 lbs | 10x9x8 | 0.42 | 10.5 | 1 | 10x9x8 | 10 lb |

| | |
|---|--|
| Description: | Premium, Artisan, richly roasted loose granola, with generous almonds, pecans, and walnuts, coconut. Sweetened with maple syrup and agave syrup. Spiced with Cinnamon. Classic Maple-Nut Flavor Profile. |
| Ingredients: | Organic Gluten-Free Oats, Raisins, Coconut, Organic Brown Sugar, Almonds, Walnuts, Pecans, Non-GMO Canola Oil, Maple Syrup, Organic Agave Syrup, Cinnamon, Kosher Salt, Rosemary Extract (For Freshness) |
| Production Process: | Ingredients mixed and trayed manually. Batch-baked in oven. Packed by hand. |
| Organoleptic Properties: | Color- Rich roasted brown with nuts and dried raisins; Flavor- Classic Toasted Maple-Nut Flavor. |
| Checks on Product: | Batch checks on full process; Lot Code Traceability; 3rd Party Audits |
| Physio-Chemical Characteristics: | Brix- N/A |
| | Acidity- N/A |
| Microbiology: | N/A |
| Storage: | Preferred at cool, dry ambient (50-60F); Freezing OK; Same after opening |
| Best By / Best Before | 26 weeks from date of production. Designated by MMDDYY |

| Packaging: | Retail Unit | Bulk Unit |
|----------------------|---|--|
| Unit: | Food-safe printed, zipper flat-bottom SUP | Single poly liner in logoed kraft outer case |
| Net Weight: | 12 oz (340g) | 10lb |
| Packaging: | 6 units per case | 1 unit per case |
| Palletization | 216 cases per pallet; partial pallets ok | 175 cases per pallet; partial pallets ok |

1080 Marina Way South • Richmond, CA 94804 • 510.307.5957 • info@nuthousegranola.com

ORIGINAL RECIPE GRANOLA



SPECIFICATIONS

| Marketing Claims: | Qualifier |
|-------------------|-----------------------------------|
| 100% Non-GMO | Yes- Certified by Project Non-GMO |
| Vegan | Yes |
| All Natural | Yes |
| Gluten-Free | Yes- Certified by GIG/GFCO |
| Soy Free | Yes |
| Kosher | Yes- Certified by OK Kosher |

| Nutrition Panel Per 1/4 Cup (28g): | | | |
|------------------------------------|---------|-------------|-----|
| Calories | 130 cal | Trans Fat | 0g |
| Fats | 7g | Cholesterol | 0mg |
| Carbohydrate | 14g | Added Sugar | 3g |
| Proteins | 3g | Total Sugar | 6g |
| Sodium | 15mg | Fiber | 2g |
| Saturated Fat | 1.5g | | |

| Allergens: | As an ingredient: | | Possible Involuntary Presence: | |
|---|-------------------|------------|--------------------------------|----|
| | Yes / No | Source | Yes | No |
| Gluten and Derivatives | NO | | | NO |
| Shellfish and Derivatives | NO | | | NO |
| Mollusks and Derivatives | NO | | | NO |
| Lupin and Derivatives | NO | | | NO |
| Eggs and Derivatives | NO | | YES-Shared Facility | |
| Fishes and Derivatives | NO | | | NO |
| Peanuts and Derivatives | NO | | YES-Shared Facility | |
| Soy and Derivatives | NO | | YES-Shared Facility | |
| Milk and Derivatives | NO | | YES-Shared Facility | |
| Tree Nuts and Derivatives | YES | In Product | | NO |
| Celery and Mustard and Derivatives | NO | | YES-Shared Facility | |
| Sesame Seeds and Derivatives | NO | | YES-Shared Facility | |
| Sulphur Dioxide and Sulphites with Concentrations Greater Than 10mg/kg or 10mg/L as SO2 | NO | | YES-Shared Facility | |
| Contains GMO Ingredients | NO | | | NO |

Bar Code Information:

BULK CASE
10 850023 192407

PACKAGED CASE
10 850023 192001

PACKAGED UNIT
8 50023 19200 4

1080 Marina Way South • Richmond, CA 94804 • 510.307.5957 • info@nuthousegranola.com